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Азаматтық: 

Туған жылы: 

Мамандығы: 

Біліктілігі: 

Ғылыми дәрежесі: 

Мукышев Талгат Карипжанович 

Қазақстан Республикасы 

10.06.1962 

№ 0506 Аспаптық орындау (құрай) 

(оқытушы, концерттік орындаушы) 

Өнертану кандидаты 

Білімі: 

1982-1986 Қ. Байсейітов атындағы Талдықорған музыкалық училищесі 

1989-1994 Уфалық Мемлекеттік өнер институты 

1999-2003 Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерватория (Аспирантура) 

Жұмыс өтілі: 

1995-2012 Құрманғазы атындағы ҚҰК «Халық музыка» факультетінің оқытушысы 

2012 Құрманғазы атындағы ҚҰК «Халық музыка» факультетінің «халық әні» 

кафедрасының доценті 

2012-2022 Темірбек Жүргенов атындағы ҚазҰӨА «дәстүрлі музыкалық өнер» 

кафедрасының доценті 

2013 Жүсіпбек Елебеков атындағы РЭЦК «Халық әні және аспаптар» бөлімінің 

оқытушысы 

2022-Темірбек Жүргенов атындағы ҚазҰӨА «Дәстүрлі музыкалық өнер» 

кафедрасының профессоры 

Шығармашылық жетістіктері: 

2000 «1500 жылдығы» мерекелік медалімен марапатталған (2000 ж. қазан). 

Түркістан Қазақстан 

2006 «Құрмет грамотасы» Қазақстан Республикасының Мәдениет және ақпарат 

министрі М. Құл-Мұхаммед Астана Қазақстан 

2009 Қызылорда облысының дамуына қосқан елеулі үлесі үшін «Қызылорда 

облысы - 70 жыл» медалімен марапатталған (2009 ж. № 0341). Қызылорда 

Қазақстан 

2015 «Қазақ хандығына 550 жыл» мерейтойлық белгісімен марапатталған 

(қыркүйек 2015ж.). Алматы Қазақстан 

2018 Шығыс Қазақстан облысы Тарбағатай ауданы А. Бақадыров атындағы 

музыка мектебінің 50 жылдығы «Құрмет белгісі» медалімен марапатталды (2018ж. 

№17). Өскемен 

2020 «Күйші одағы» Республикалық қоғамдық бірлестігі «Халық күйшісі» 

медалімен марапатталды (3 шілде 2020 ж.) Астана Қазақстан  



Білім алушылардың шығармашылық жетістіктері: (конкурстар, 

фестивальдар, СҒЗЖ, МҒЗЖ, мақалаларға басшылық) 

2007 Диплом. 2007 жылғы қазан айында «Мәңгілік Сарын» дәстүрлі музыка 

фестивалі аясында сазсырнай аспабында ерекше өнер көрсеткені үшін 

Кашкинбаева Эльмира «Темір қанат» сахиб атағымен марапатталады. Алматы 

қаласы әкімдігі. «Мәңгілік Сарын» Дәстүрлі музыка фестивалі. 

2011 Республикалық Пәндік Олимпиадасы. III- дәрежелі Диплом. Дәстүрлі 

музыкалық өнер» мамандығы («фольклорлық аспаптар» номинациясы) Елемесова 

Айгерім (саз сырнай) марапатталады. 24-25 наурыз ҚР Білім және Ғылым 

министрлігі. Құрманғазы атындағы Қазақ Ұлттық консерваториясы 

2011 III- дәрежелі Диплом. Дәстүрлі музыкалық өнер» мамандығы бойынша 

(сыбызғы) өткен II- Республикалық студенттер олимпиадасында 3- ші орын алғаны 

үшін Ерназаров Рүстем марапатталады. Алматы ҚР Білім және Ғылым 

министрлігі. Құрманғазы атындағы Қазақ Ұлттық консерваториясы 

2011 III- дәрежелі Диплом. Дәстүрлі музыкалық өнер» мамандығы бойынша 

(сыбызғы) өткен II- Республикалық студенттер олимпиадасында 2- ші орын алғаны 

үшін Буркашев Роман марапатталады. Алматы ҚР Білім және Ғылым министрлігі. 

Құрманғазы атындағы Қазақ Ұлттық консерваториясы 

2013 Республикалық Кіші Олимпиадасы-2013. Диплом. Дәстүрлі музыкалық өнер» 

мамандығы («фольклорлық аспаптар» номинациясы) Құнанбаев Айдын (сыбызғы) 

марапатталады 19 наурыз ҚР Білім және Ғылым министрлігі. Құрманғазы 

атындағы Қазақ Ұлттық консерваториясы 

2017 «Нұрлы жастар - Болашаққа жол бастар» атты балалар мен жасөспірімдер 

арасындағы Республикалық көркем сөз, ән – би байқауында «Аспапта ойнау» 

номинациясы бойынша өнер көрсетіп ерекше көзге түскені үшін Бақдаулет Алғыс 

марапатталады. «Алматы-27 қараша»  Алматы әкімшілігі 

2017 2-nd Prize. XVII Халықаралық «Шабыт» шығармашыл жастар фестивалінде 

«Ұлттық музыка» (ұлттық үрмелі аспаптар) номинациясы бойынша лауреат 

атанған Әлімғазы Дархан марапатталады. «Шабыт» XVII Халықаралық 

шығармашылық жастар фестивалі 

2017 ҚР ЖОО студенттері арасындағы Республикалық пәндік олимпиада. III-

дәрежелі Диплом. «5В040400-Дәстүрлі музыкалық өнер» мамандығы 

(«фольклорлық аспаптар» номинациясы) Сағат Асхат марапатталады. Алматы 

2017, 16 наурыз ҚР Білім және Ғылым министрлігі. Құрманғазы атындағы Қазақ 

Ұлттық консерваториясы 

2019 Республикалық кіші олимпиада. I-Дәрежелі Диплом, Дәстүрлі музыкалық 

өнер» мамандығы («фольклорлық аспаптар» номинациясы) Советұлы Айбек 

(сыбызғы) марапатталады. Алматы, 24 сәуір. Қазақстан Республикасы Мәдениет 

және Спорт Министрлігі. Құрманғазы атындағы Қазақ Ұлттық консерваториясы 

2019 II- дәрежелі Диплом. «5В040400-Дәстүрлі музыкалық өнер» мамандығы 

«фольклорлық аспаптар» номинациясы бойынша өткен XI Республикалық 

студенттік пәндік олимпиадасында 2-ші орын алған Уатхан Жұмағали 

марапатталады. Жетекшісі: Т.Жүргенов атындағы ҚҰӨА-ның доценті 

Мұқышев.Т.К Нұр-Сұлтан,2019ж ҚР Білім және Ғылым министрлігі. Құрманғазы 

атындағы Қазақ Ұлттық консерваториясы 



Магистранттарға ғылыми-зерттеу жұмысы: 

1.2019 Акияшов А. 6М040400 «Дәстүрлі музыка өнері» мамандығының магистрі 

(2017-2019 жылдар аралығы) тақырыбы: «Тарбағатай домбыра дәстүрі: стильдік 

қолтаңба мен орындаушылық мәнері» 

2. 2020 Нургалиева Б. 6М040400 «Дәстүрлі музыка өнері» мамандығының 

магистрі (2018-2020 жылдар аралығы), тақырыбы: «Қылқобыз және қылқияқ 

күйлерінің стильдік-орындаушылық ерекшеліктері» 

3. 2021 Жүсіп А. 7М02102 «Дәстүрлі музыка өнері» мамандығының магистрі 

(2019-2021 жылдар аралығы), тақырыбы: «Алтай-Тарбағатай қазақтарының 

әншілік өнерінің зерттелуі мен насихатталуы»; 

Марапаттар (Республикалық): 

1. 2005 Қазақстан Республикасы Ақпарат және спорт министрлігінің және ҚР 

Мәдениет және өнерді қолдау мемлекеттік қорының «Мәдениет қайраткері» 

Құрмет белгісімен марапатталған (2005ж). Астана Қазақстан 

2. 2014 Қазақстан Республикасы Президентінің 2014 жылғы 5 желтоқсандағы 

Жарлығымен «Құрмет» орденімен марапатталған (2014ж., №3811). Акорда 

3. 2020 Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің 2020 жылғы 3 шілдедегі 

Жарлығымен «Қазақстан халықтары Ассамблеясына 25 жыл» медалімен 

марапатталған (2020 жылғы 3 шілде). Акорда 

Алғыс хаттар тізімі:  

1.2008 жыл Қазақстан Республикасының Мәдениет және ақпарат министрі М.Құл-

Мұхаммед: Қазақстан Республикасының Мәдениет және ақпарат министрлігі 

«Ұлы дала музыкасы»  дәстүрлі түрік музыкасының халықаралық фестивалінде 

өнер көрсеткені үшін алғыс жариялайды. 

2. 2011 жыл Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі  Қазақ 

ұлттық консерваториясының ректоры, Қазақстан Республикасының Халық әртісі, 

профессор Жәния Әубәкірова: Республикалық пәндік олимпиада («Фольклорлық 

аспатар» номинациясы) қазылар алқасында жоғары деңгейлі төраға қызметі үшін 

марапатталды. 

3. 2012 жыл Wuslararase Türk Dünyase «Geleneksel Müzık» дәстүрлі түрік 

музыкасының халықаралық фестивалінде өнер көрсеткені үшін алғыс білдіреді. 

TURKSOY uluslararası türk kültü teskılatі. 

4. 2013 жыл Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы. Республикалық кіші 

олимпиада Дәстүрлі музыка өнері мамандығы бойынша жоғары кәсіби денгейлі 

орындаушылар дайындаған үшін алғысымызды білдіреміз. 

5. 2014 жыл Астана қаласының әкімі И.Тасмағамбетов: Бір тамырдан тараған түркі  

халықтарының дәстүрлі өнерін жалғастырып, насихаттауға атсалысқаны үшін, 

ғасырлар қойнауынан жеткен музыкалық мұрамызды жаңғыртып, «Астана-Арқау» 

түрік музыкасының  фестиваліне қатысқаны үшін берілді. 

6. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі  Қазақ ұлттық 

консерваториясының ректоры, Қазақстан Республикасының Халық әртісі, 

профессор Жәния Әубәкірова: Республикалық кіші олимпиада «Дәстүрлі музыка 

өнері» мамандығы («Фольклорлық аспаптар» номинациясы)  бойынша жоғары 

кәсіби денгейлі орындаушылар дайындаған үшін алғысымызды білдіреміз. 



7. 2015 жыл Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі Қазақ 

ұлттық консерваториясының ректоры, Қазақстан Республикасының Халық әртісі, 

профессор Жәния Әубәкірова: Республикалық кіші олимпиада «Дәстүрлі музыка 

өнері» мамандығы бойынша Кіші Олимпиаданың қазылар алқасы құамында 

қатысушылардың кәсіби орындаушылық денгейін бағалауда белсенділік танытып, 

әділ бағалағаны үшін алғыс білдіреміз 

8. 2015 жыл Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі  Қазақ 

ұлттық консерваториясының ректоры, Қазақстан Республикасының Халық әртісі, 

профессор Жәния Әубәкірова: Республикалық кіші олимпиада «Дәстүрлі музыка 

өнері» мамандығы бойынша Кіші Олимпиадаға қатысушы үміткеді лауреат 

атағына дайындаған үшін алғысымызды білдіреміз. 

9. 2015 жыл Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі. 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясының ректоры, ҚР Халық 

әртісі, профессор Жәния Әубәкірова: Консерваторияның 70 жылдығы-біздің 

кәсіби өміріміздегі маңызды оқиға. Осыған орай, Сіздің Қазақстан жас 

музыкантын, ағартушысын, зиялы өкілін тәрбиелеудегі шығармашылық және 

педагогикалық қызметіңізге ризашылығымызбен алғысымызды білдіреміз. 

10. 2018 жыл ІІІ ABU DHABI International instrumental competition letter of gratitude 

Talgat Mukyshev The teacher of variety-circus college named after J.Elebekov Almaty, 

Kazakstan With grateful thanks for your helf in preparation of the laureate Alihesi 

Bahedawliti For a worthy contribution to the development of performing art success & 

new achivements   

11. 2018 жыл Сатпаев қаласының әкімі: Елбасының болашаққа бағдар:рухани 

жаңғыру бағдарламасы аясында өткізілген ІІІ республикалық Ерден Сандыбайұлы 

атындағы 2018 жыл ұлттық аспаптарда орындаушылар байқауына қатысып, 

дәстүрлі өнердің ұрпақтан-ұрпаққа жалғасуына халыққа насихаттауға қосқан 

үлесіңіз үшін алғысымызды білдіреміз. 

12. 2018 жыл Қ.Байсеитов атындағы Саз колледжі:Елдің рухын көтеріп, жастардың 

шығармашылық тұрғыдан өркендеуіне жағдай жасап, дарынды жастарды анықтау 

барысында халқымыздың мәдени талғамы мен танымын қалыптастыратын өмірдің 

ұлы көші-мәдениет саласына қосып жүрген еңбегіңіз үшін алғыс білдіреді. 

13. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі Құрманғазы 

атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы. Республикалық кіші олимпиада 

(«Фольклорлық аспаптар» номинациясы) қазылар алқасында жоғары деңгейлі 

қызмет үшін марапатталды. 

14. Республикалық оқу-сауықтыру орталығы «Балдәурен-Қапшағай» 

Республикалық оқу-сауықтыру орталығы 2019 жылдың 4-ауысымы Өнерлі 

қолдар-руханият жаршылары қатысушыларымен шебер сынып өткізіп белсенділік 

танытқаныңыз үшін алғысын білдіреді. 

15. Қазақстан Республикасының Мәдениет және спорт министрлігі. Т.Қ.Жүргенов 
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